
#norrascen 

Norrbottens utveckling -  
hur ser vi på de kommande 
fyra åren?
Norrbottens betydelse för Sveriges och 
Europas framtid växer snabbt, både 
strategiskt, ekonomiskt och säkerhets-
politiskt. Norrbotten står mitt i den 
industriella omställning som krävs för att 
möta klimatkrisen. Men de utmaningar och 
möjligheter som norra Sverige står inför är 
inte enbart regionala – de är nationella och 
europeiska. 

EU prioriterar nu inhemsk industri och 
råvaruproduktion – något som Norrbottens 
projekt direkt bidrar till. Men omvärldsläget 
har gjort dem både svårare att genomföra, 
och mer angelägna än någonsin.

Norrbotten befinner sig i en situation där 
industrin ställer om så snabbt att den 
riskerar att springa ifrån energisystemet, 
bostadsbyggandet, infrastruktur-
investeringar och tillgången till  arbetskraft. 
Utvecklingen kräver omfattande 
investeringar som industrin inte kan 
hantera ensam.

Vi får ta del av rapporten 
Industriomställningen i Norrbotten – för 
svensk och europeisk konkurrenskraft och 
resiliens som presenterar en nulägesbild av 
regionens utveckling. 

När: 20 november kl 11-13:30

Var: Vetenskapens hus i Luleå

Vi bjuder på lunch till föranmälda. 

Anmäl dig här:

Om Norra Scen
Viktiga förutsättningar för Sveriges och EU:s 
framtid formas i Norrbotten. Med Norra 
Scen har vi skapat en arena för samtal om 
utmaningarna som ställs på sin spets i norra 
Sverige, men är både en nationell och en 
europeisk angelägenhet. Här möts perspektiv 
från industri, akademi och samhälle 
i sökandet efter bästa vägen framåt. 
Norra Scen är en mötesplats där kunskap 
fördjupas, samtal förs och nätverk byggs.

Norra Scen på Vetenskapens hus arrangeras 
av Luleå tekniska universitet, LKAB, IVA Nord, 
Vattenfall, SSAB och Region Norrbotten.

Vi samlar en kunnig panel att kommentera 
och diskutera utifrån rapportens innehåll. 
Vilka nationella beslut blir nödvändiga att 
fatta denna mandatperiod? Vilka incitament 
får människor att flytta dit jobben finns? 
Duger Sveriges nordligaste län till annat än 
att förse EU med naturresurser? 

https://simplesignup.se/event/237221

